
ŠVENČ

Posėdis įvyko 2024 m. 
Posėdžio pradžia – 10.00 val.
Posėdžio pirmininkas 
Posėdžio sekretorė –
Į rajono savivaldybė

(sąrašas pridedamas). 
Posėdyje nedalyvauja: 
Posėdyje dalyvauja: rajono savivaldyb
 
Rimantas Klipčius. Siū
BALSAVO: UŽ –

Grigianecienė, Danguolė Grincevi
Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlien
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevi
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO 

NUSPRĘSTA. Pradė
 
Tarybos posėdžio pradžioje savivaldyb

narius Andrejų Jundą, Pavelą
 

Posėdžio darbotvark
išbraukti klausimą „Dėl 2020 m. geguž
sutarties Nr. J-195 pakeitimo“.

 
Taip pat yra gautas tarybos nari
1. Dėl pritarimo Šven

administracijos ir UAB Sa
sprendimo projektą siūloma svarstyti 1 klausimu darbotvark

2. Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokes
svarstyti 2 klausimu darbotvark

3. Dėl valstybinės žem
perdavimo Švenčionių rajono savivaldybei valdyti patik
siūloma svarstyti 14 klausimu darbotvark

Likusius papildomus klausimus:
4. Dėl pritarimo po reorganizavimo veikl

centras“ struktūrai. 

 
 

ČIONI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS TARYBA
 
 

TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS 

 
2024 m. rugpjūčio 30 d. Nr. T1-7 

Švenčionys 
 
 

vyko 2024 m. rugpjūčio 30 d. 
10.00 val. 

džio pirmininkas – Rimantas Klipčius, savivaldybės meras. 
– Martyna Mosevičiūtė, savivaldybės tarybos pos

 rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai, posėdyje dalyvauja 23

dyje nedalyvauja: Valdemaras Kasperovič, Viktoras Meškauskas.
dyje dalyvauja: rajono savivaldybės administracijos skyrių ved

čius. Siūlo pradėti rajono savivaldybės tarybos posė
– 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikien
ė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij

Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovien
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius

Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižien
ra, NEBALSAVO – 1 (Antonij Jundo). 
STA. Pradėti posėdį.  

ėdžio pradžioje savivaldybės meras Rimantas Klipč
, Pavelą Trusovą ir Danguolę Grincevičienę praėjusių

džio darbotvarkė buvo sudaryta iš 36 klausimų. Yra siū
ėl 2020 m. gegužės 19 d. savivaldybės nekilnojamojo turto patik

195 pakeitimo“. 

Taip pat yra gautas tarybos narių siūlymas į darbotvarkę įtraukti 7 papildomus klausimus:
l pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės, Švenčionių

administracijos ir UAB Sai-Ignalina investicijų ir paramos teikimo sutarties sudarymui. 
ą ūloma svarstyti 1 klausimu darbotvarkėje).  

l atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokesčio. (Šį sprendimo projekt
svarstyti 2 klausimu darbotvarkėje).  

ės žemės sklypo, esančio Švenčionių r. sav., Pabrad
č ų rajono savivaldybei valdyti patikėjimo teise. (Š

loma svarstyti 14 klausimu darbotvarkėje). 
Likusius papildomus klausimus: 

mo po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB „

ĖS TARYBA 

 
ės tarybos posėdžių sekretorė. 
ėdyje dalyvauja 23 tarybos nariai 

, Viktoras Meškauskas.  
ų vedėjai ir kiti svečiai. 

s tarybos posėdį ir dėl to balsuoti.  
Janina Deveikienė, Renata 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 

evičius, Bronislovas Vilimas, 
ė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 

s meras Rimantas Klipčius pasveikino tarybos 
ėjusių gimtadienių proga. 

ų. Yra siūloma iš darbotvarkės 
nekilnojamojo turto patikėjimo 

ę įtraukti 7 papildomus klausimus: 
čionių rajono savivaldybės 

 ir paramos teikimo sutarties sudarymui. (Šį 

į sprendimo projektą siūloma 

 r. sav., Pabradės sen., Spenglo k., 
jimo teise. (Šį sprendimo projektą 

„Švenčionių komunalinis 



2 
 

5. Dėl statinio Partizanų g. 4A, Adutiškio miestelyje, Švenčionių rajono savivaldybėje, 
valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

6. Dėl statinio Fabriko g. 5, Adutiškio miestelyje, Švenčionių rajono savivaldybėje, 
valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

7. Dėl statinio Šaulių g. 3B, Pabradės mieste, valstybinės žemės sklype perleidimo. 
 
DARBOTVARKĖ:  
1. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės, Švenčionių rajono savivaldybės 

administracijos ir UAB Sai-Ignalina investicijų ir paramos teikimo sutarties sudarymui. 
2. Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokesčio. 
3. Dėl Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų Švenčionių rajono 

savivaldybei išlaidoms, susijusioms su mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, 
apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisijos 
sudarymo. 

5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T-77 
„Dėl saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo 
leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio 
perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos 
grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 
„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl garantijos suteikimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ finansiniam lizingui imti. 
8. Dėl socialinės priežiūros, socialinės globos ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų 

finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo. 
9. Dėl Globos centro ir budinčio bei nuolatinio globotojo veiklos finansavimo Švenčionių 

rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 
10. Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo. 
11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-

260 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius ir nesudėtinguosius 
statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-
263 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti statinius žemės sklypuose, 
besiribojančiuose su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės 
sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-
261 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos 
metu išdavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

14. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Spenglo k., 
perdavimo Švenčionių rajono savivaldybei valdyti patikėjimo teise. 

15. Dėl pritarimo projekto „Sveikatos priežiūros paslaugų teikimo organizavimas 
Švenčionių rajono sveikatos centre“ įgyvendinimui. 

16. Dėl pritarimo projekto „Sveikatos priežiūros specialistų poreikio užtikrinimas 
Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui. 

17. Dėl pritarimo projekto „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų paslaugų 
užtikrinimas Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui. 

18. Dėl pritarimo projekto „Kokybiškų visuomenės sveikatos paslaugų prieinamumo 
gerinimas Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui. 

19. Dėl pritarimo projekto „Švenčionių rajono savivaldybės švietimo įstaigų 
modernizavimas“ įgyvendinimui. 



3 
 

20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-59 
„Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

21. Dėl savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos sąlygomis. 
22. Dėl statinio Žemutinė g. 34E-7, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote 

(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
23. Dėl statinių Partizanų g. 1, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės sklype perleidimo. 
24. Dėl statinių Užupio g. 1, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 

sklypu) perleidimo. 
25. Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo. 
26. Dėl leidimo įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį mobiliai ambulatorijai. 
27. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Vilniaus vandenys“ 

įstatinio kapitalo didinimo. 
28. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T-

230 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos 
nustatytose viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo” pakeitimo. 

29. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2023 metais ataskaitai. 

30. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. T-
215 „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 
kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

31. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 4, Pabradės mieste, nuomos 
sutarties pakeitimo. 

32. Dėl žemės ūkio paskirties valstybinės žemės sklypo, Kaltanėnų miestelyje, 
Švenčionių rajono savivaldybėje, nuomos termino pratęsimo. 

33. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Kelininkų g. 3, Švenčionių mieste, 
panaudos sutarties sudarymo. 

34. Dėl statinio Kaltanėnų g. 43-3, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote 
(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

35. Dėl statinio Žemutinė g. 34-52, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės plote 
(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

36. Dėl statinio Pašto g. 1-7, Pabradės mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu 
sklypu) perleidimo. 

37. Dėl statinių Gamyklos g. 4, Pabradės mieste, ir Miškininkų g. 7, Pabradės mieste, 
valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

38. Dėl statinių Broniaus Laurinavičiaus g. 30, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės 
plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

39. Dėl pritarimo po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB „Švenčionių komunalinis 
centras“ struktūrai. 

40. Dėl statinio Partizanų g. 4A, Adutiškio miestelyje, Švenčionių rajono savivaldybėje, 
valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

41. Dėl statinio Fabriko g. 5, Adutiškio miestelyje, Švenčionių rajono savivaldybėje, 
valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 

42. Dėl statinio Šaulių g. 3B, Pabradės mieste, valstybinės žemės sklype perleidimo. 
 

Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės su papildymais. 
 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 



4 
 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Simona Kazlienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei su papildomu klausimu. 
 
Rimantas Klipčius. Paaiškina, kad pagal Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento reikalavimus reikia patvirtinti posėdžio darbo reglamentą.  
Pranešėjui pristatyti klausimą (sprendimo projektą) skirti 3 minutes, tarybos nariui 

paklausti (klausimui) skirti 2 minutes, pranešėjui atsakyti į klausimą skirti 3 minutes. 
Tarybos narys pasisakyti gali 3 minutes. 
Tarybos narių frakcijų ir tarybos narių grupės, mišrios grupės vardu pasisakymui skirti 3 

minutes, prieš pasisakymą informuojant, kad bus kalbama frakcijos ar grupės vardu. 
Tarybos narys gali paklausti, 1 kartą pasisakyti ir 1 kartą pareikšti repliką po balsavimo. 

Replikai gali būti suteikiama 1 minutė.  
Pertraukas siūlo skelbti kas 1,5 val. darbo. 
 
Rimantas Klipčius. Siūlo balsuoti dėl reglamento. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 
nėra, NEBALSAVO – 1 (Janina Deveikienė). 

NUSPRĘSTA. Pritarti. 
 
Rimantas Klipčius pristato pirmąjį darbotvarkės klausimą.  
 
1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės, Švenčionių rajono 

savivaldybės administracijos ir UAB Sai-Ignalina investicijų ir paramos teikimo sutarties 
sudarymui. 

 
Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius praneša, kad nuo šio klausimo svarstymo nori 

nusišalinti tarybos narė Simona Kazlienė.  
Simona Kazlienė nori nusišalinti, kadangi sprendimo projektas susijęs su investicijų 

vystymu šalia Miežionių kaimo, kuriame jai artimi žmonės turi nekilnojamąjį turtą. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Simonos Kazlienės nusišalinimo.  
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 3 (Edvard 
Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Simona Kazlienė).  

 NUSPRĘSTA. Nušalinti Simoną Kazlienę nuo klausimo svarstymo. 
 
Sprendimo projektą pristatė Eglė Bainauskaitė, savivaldybės administracijos Teisės ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė. 
  
Pasisakė: Simona Kazlienė, Rimantas Klipčius, Šarūnas Birutis, Pavel Trusov.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 



5 
 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Simona Kazlienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
2. SVARSTYTA. Dėl atleidimo nuo nekilnojamojo turto mokesčio. 
 
Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius praneša, kad nuo šio klausimo svarstymo nori 

nusišalinti tarybos narė Simona Kazlienė. 
Simona Kazlienė nori nusišalinti, kadangi sprendimo projektas susijęs su investicijų 

vystymu šalia Miežionių kaimo, kuriame jai artimi žmonės turi nekilnojamąjį turtą. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Simonos Kazlienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 3 (Edvard 
Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Simona Kazlienė).  

 NUSPRĘSTA. Nušalinti Simoną Kazlienę nuo klausimo svarstymo. 
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
  
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Simona Kazlienė).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
3. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

Švenčionių rajono savivaldybei išlaidoms, susijusioms su mokyklų mokytojų, dirbančių pagal 
ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir 
atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas. 
 
Pasisakė: Antonij Jundo, Rimantas Klipčius. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Edvard 

Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Rimas 
Klipčius, Simona Kazlienė, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 3 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Jolanta Razmienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 



6 
 

 
4. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir 

kontrolės komisijos sudarymo. 
 
Sprendimo projektą pristatė Tadeuš Komaiško, savivaldybės administracijos patarėjas, 

atliekantis savivaldybės parengties pareigūno funkcijas. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
5. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. 

sprendimo Nr. T-77 „Dėl saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar 
intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės 
kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės 
kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Ingrida Karklelienė, savivaldybės administracijos Žemės 

ūkio skyriaus vyriausioji specialistė. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Edvard Voršinski.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
6. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. 

sprendimo Nr. T-51 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 
patvirtinimo“ pakeitimo. 

 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti dauguma tarybos narių.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl balsavimo iš esmės. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA. Dėl šio sprendimo projekto balsuoti iš esmės. 
 



7 
 

Sprendimo projektą pristatė Eglė Bainauskaitė, savivaldybės administracijos Teisės ir 
civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 17 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona 
Kazlienė, Rimas Klipčius, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ 
– 4 (Šarūnas Birutis, Edita Meškovienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), SUSILAIKĖ – 2 
(Andrejus Junda, Antonij Jundo).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
7. SVARSTYTA. Dėl garantijos suteikimo UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ 

finansiniam lizingui imti. 
 

Sprendimo projektą pristatė Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus 
vedėja. 

 
Pasisakė: Dovilė Žižienė, Vida Rastenienė, Rimantas Klipčius.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 13 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata Grigianecienė, 

Danguolė Grincevičienė, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Vida 
Rastenienė, Jolanta Razmienė, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas 
Zenkevičius, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 6 (Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Edita Meškovienė, Pavel Trusov, Edvard Voršinski), NEBALSAVO – 1 (Tomas 
Žigas), BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Gintautas 
Steckis).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
8. SVARSTYTA. Dėl socialinės priežiūros, socialinės globos ir laikino atokvėpio 

paslaugų išlaidų finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių 
nustatymo. 

 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė Janina 

Deveikienė. 
Janina Deveikienė nori nusišalinti, nes dirba Socialinių paslaugų centre specialiste.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 18 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 
nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 5 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Janiną Deveikienę nuo klausimo svarstymo.  
 
Sprendimo projektą pristatė Jolita Lazdinienė, savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vyriausioji specialistė. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Janina Deveikienė. 
 



8 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
NEBALSAVO – 1 (Arūnas Čenkus), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Janina Deveikienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
9. SVARSTYTA. Dėl Globos centro ir budinčio bei nuolatinio globotojo veiklos 

finansavimo Švenčionių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo. 
 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė Janina 

Deveikienė. 
Janina Deveikienė nori nusišalinti, nes dirba Socialinių paslaugų centre specialiste. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 18 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 
nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 5 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Janiną Deveikienę nuo klausimo svarstymo.  
 
Sprendimo projektą pristatė Jolita Lazdinienė, savivaldybės administracijos Socialinės 

paramos skyriaus vyriausioji specialistė. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, 

Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, 
Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel 
Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Šarūnas 
Birutis, Arūnas Čenkus), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Janina Deveikienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
  
10. SVARSTYTA. Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo. 
 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė Janina 

Deveikienė. 
Janina Deveikienė nori nusišalinti, nes dirba Socialinių paslaugų centre specialiste. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Janinos Deveikienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 18 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 
nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 5 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Vytautas 
Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski). 

NUSPRĘSTA. Nušalinti Janiną Deveikienę nuo klausimo svarstymo.  
 



9 
 

Sprendimo projektą pristatė Jolita Lazdinienė, savivaldybės administracijos Socialinės 
paramos skyriaus vyriausioji specialistė. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Renata Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, 

Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
NEBALSAVO – 1 (Arūnas Čenkus), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Janina Deveikienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
11. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. 

sprendimo Nr. T-260 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius ir 
nesudėtinguosius statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo 
taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 

planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Edvard Voršinski.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 23 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
12. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. 

sprendimo Nr. T-263 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti statinius žemės 
sklypuose, besiribojančiuose su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje 
nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 

planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 
nėra, NEBALSAVO – 1 (Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
13. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 28 d. 

sprendimo Nr. T-261 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų laikinai naudotis valstybine 
žeme statybos metu išdavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

 



10 
 

Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 
planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 
nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
14. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Švenčionių r. sav., Pabradės 

sen., Spenglo k., perdavimo Švenčionių rajono savivaldybei valdyti patikėjimo teise. 
 

Sprendimo projektą pristatė Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų 
planavimo ir architektūros skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 
nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Vytautas Vaitkevičius). 

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 
 
15. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto „Sveikatos priežiūros paslaugų teikimo 

organizavimas Švenčionių rajono sveikatos centre“ įgyvendinimui. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Pavel 
Trusov. 

Pavel Trusov nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes jo žmona dirba Švenčionių 
rajono sveikatos centre slaugytoja.  

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Pavel Trusov nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida 
Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
NEBALSAVO – 1 (Pavel Trusov), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Vytautas Vaitkevičius).  

NUSPRĘSTA. Nušalinti Pavelą Trusovą nuo klausimo svarstymo.  
 
Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Pavel Trusov. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 



11 
 
Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 3 (Edvard Jedinskij, Vytautas Vaitkevičius, Pavel Trusov).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
16. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto „Sveikatos priežiūros specialistų poreikio 

užtikrinimas Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui. 
 
Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Danguolė Grincevičienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 3 (Edvard Jedinskij, Vytautas Vaitkevičius, Pavel Trusov).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
17. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto „Švietimo pagalbos ir koordinuotai teikiamų 

paslaugų užtikrinimas Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui. 
 

Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 
investicijų skyriaus vedėja. 

 
Pasisakė: Vida Rastenienė, Rimantas Klipčius. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 
(Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vytautas Vaitkevičius, Pavel Trusov).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
18. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto „Kokybiškų visuomenės sveikatos paslaugų 

prieinamumo gerinimas Švenčionių rajono savivaldybėje“ įgyvendinimui. 
 
Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Renata 

Grigianecienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 
(Danguolė Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vytautas Vaitkevičius, Pavel Trusov).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  



12 
 

 
19. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projekto „Švenčionių rajono savivaldybės švietimo 

įstaigų modernizavimas“ įgyvendinimui. 
 

Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narė Danguolė 
Grincevičienė. 

Danguolė Grincevičienė nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes dirba 
Švenčionių r. Pabradės „Ryto“ gimnazijoje.  

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Danguolės Grincevičienės nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 17 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Edvard 

Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona 
Kazlienė, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, , Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 1 (Gintautas Steckis), 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Danguolė Grincevičienė), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 4 (Renata Grigianecienė, Rimas Klipčius, Vytautas Vaitkevičius, Pavel 
Trusov).  

NUSPRĘSTA. Nušalinti Danguolę Grincevičienę nuo klausimo svarstymo.  
 
Taip pat nuo šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos pirmininkas Rimantas 

Klipčius, nes jo mama dirba Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazijoje.  
 
Posėdžiui pirmininkauja Simona Kazlienė. 
 
Sprendimo projektą pristatė Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 
 
Simona Kazlienė siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 18 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Edvard 

Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona 
Kazlienė, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Bronislovas 
Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 5 (Rimas Klipčius, Vytautas 
Vaitkevičius, Pavel Trusov).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
Posėdžiui pirmininkauja Rimantas Klipčius. 
 
20. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. 

sprendimo Nr. T-59 „Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto 
fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Tomas Žigas, Dovilė 
Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Zenonas Zenkevičius), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Rimas Klipčius, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius).  



13 
 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
21. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės būsto nuomos ne socialinio būsto nuomos 

sąlygomis. 
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 18 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, Renata 

Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, Pavel 
Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 2 (Janina Deveikienė, Zenonas Zenkevičius), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 (Rimas Klipčius, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
22. SVARSTYTA. Dėl statinio Žemutinė g. 34E-7, Švenčionėlių mieste, valstybinės 

žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, Renata 

Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius Tomas 
Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Janina 
Deveikienė,), BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
23. SVARSTYTA. Dėl statinių Partizanų g. 1, Švenčionėlių mieste, valstybinės žemės 

sklype perleidimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, Renata 

Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius Tomas 
Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 
(Janina Deveikienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
24. SVARSTYTA. Dėl statinių Užupio g. 1, Švenčionių mieste, valstybinės žemės plote 

(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 



14 
 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, Renata 

Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius Tomas 
Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 
(Janina Deveikienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
25. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, Renata 

Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Pavel Trusov, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius Tomas 
Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 3 
(Janina Deveikienė, Gintautas Steckis, Vytautas Vaitkevičius).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
26. SVARSTYTA. Dėl leidimo įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį mobiliai 

ambulatorijai. 
 
Rimantas Klipčius. Dėl šio klausimo svarstymo nori nusišalinti tarybos narys Pavel 

Trusov. 
Pavel Trusov nori nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo, nes jo žmona dirba Švenčionių 

rajono sveikatos centre slaugytoja.  
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl Pavel Trusov nusišalinimo. 
BALSAVO: UŽ – 18 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Renata Grigianecienė, Danguolė 

Grincevičienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), 
PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, NEBALSAVO – 1 (Pavel Trusov), BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 4 (Janina Deveikienė, Antonij Jundo, Gintautas Steckis, Vytautas 
Vaitkevičius).  

NUSPRĘSTA. Nušalinti Pavelą Trusovą nuo klausimo svarstymo.  
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Pavel Trusov. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, Renata 

Grigianecienė, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 



15 
 
Gintautas Steckis, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius Tomas Žigas, 
Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 (Janina 
Deveikienė, Pavel Trusov, Edvard Jedinskij, Vytautas Vaitkevičius).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
27. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB 

„Vilniaus vandenys“ įstatinio kapitalo didinimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Danguolė Grincevičienė, Renata 

Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Antonij Jundo, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Gintautas Steckis, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 3 (Janina Deveikienė, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius).  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
28. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. 

sprendimo Nr. T-230 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas 
savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo” pakeitimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Antonij Jundo). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
29. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2023 metais ataskaitai. 
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
NEBALSAVO – 1 (Jolanta Jurkuvėnienė), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Antonij Jundo). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 



16 
 

30. SVARSTYTA. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 17 d. 
sprendimo Nr. T-215 „Dėl viešame aukcione parduodamo Švenčionių rajono savivaldybės 
nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 20 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME 
NEDALYVAVO – 3 (Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė, Zenonas Zenkevičius). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
31. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 4, Pabradės 

mieste, nuomos sutarties pakeitimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
32. SVARSTYTA. Dėl žemės ūkio paskirties valstybinės žemės sklypo, Kaltanėnų 

miestelyje, Švenčionių rajono savivaldybėje, nuomos termino pratęsimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Antonij Jundo, Jolanta Jurkuvėnienė). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
33. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Kelininkų g. 3, 

Švenčionių mieste, panaudos sutarties sudarymo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 



17 
 

Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Antonij Jundo). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
34. SVARSTYTA. Dėl statinio Kaltanėnų g. 43-3, Švenčionėlių mieste, valstybinės 

žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 
nėra, NEBALSAVO – 1 (Šarūnas Birutis), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Antonij Jundo). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
35. SVARSTYTA. Dėl statinio Žemutinė g. 34-52, Švenčionėlių mieste, valstybinės 

žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, Jolanta 
Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta 
Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard 
Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 
nėra, NEBALSAVO – 1 (Šarūnas Birutis), BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Antonij Jundo). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
36. SVARSTYTA. Dėl statinio Pašto g. 1-7, Pabradės mieste, valstybinės žemės plote 

(nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Antonij Jundo). 



18 
 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
37. SVARSTYTA. Dėl statinių Gamyklos g. 4, Pabradės mieste, ir Miškininkų g. 7, 

Pabradės mieste, valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Antonij Jundo). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
38. SVARSTYTA. Dėl statinių Broniaus Laurinavičiaus g. 30, Švenčionėlių mieste, 

valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Antonij Jundo). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
39. SVARSTYTA. Dėl pritarimo po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB „Švenčionių 

komunalinis centras“ struktūrai. 
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 
Pasisakė: Rimantas Klipčius, Andrejus Junda, Edvard Voršinski, Pavel Trusov. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 14 (Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė Grincevičienė, 

Renata Grigianecienė, Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Zenonas Zenkevičius, Tomas 
Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – 5 (Šarūnas Birutis, Andrejus Junda, Edita Meškovienė, Pavel 
Trusov, Edvard Voršinski), nėra, SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 4 
(Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Antonij Jundo, Gintautas Steckis). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
40. SVARSTYTA. Dėl statinio Partizanų g. 4A, Adutiškio miestelyje, Švenčionių rajono 

savivaldybėje, valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
 



19 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 22 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Rimas Klipčius, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, 
Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, 
Edvard Voršinski, Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, 
SUSILAIKĖ – nėra, BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Antonij Jundo). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
41. SVARSTYTA. Dėl statinio Fabriko g. 5, Adutiškio miestelyje, Švenčionių rajono 

savivaldybėje, valstybinės žemės plote (nesuformuotu sklypu) perleidimo. 
 

Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 
ir turto skyriaus vedėja. 

 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 21 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Edita Meškovienė, Vida Rastenienė, Jolanta Razmienė, 
Gintautas Steckis, Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, 
Zenonas Zenkevičius, Tomas Žigas, Dovilė Žižienė), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra, 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 1 (Antonij Jundo, Rimas Klipčius). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 
42. SVARSTYTA. Dėl statinio Šaulių g. 3B, Pabradės mieste, valstybinės žemės sklype 

perleidimo. 
 
Sprendimo projektą pristatė Rasa Bliūdžiuvienė, savivaldybės administracijos Mokesčių 

ir turto skyriaus vedėja. 
 
Rimantas Klipčius siūlo balsuoti dėl sprendimo projekto. 
BALSAVO: UŽ – 19 (Šarūnas Birutis, Arūnas Čenkus, Janina Deveikienė, Danguolė 

Grincevičienė, Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Vladislav Jedinskij, Andrejus Junda, 
Jolanta Jurkuvėnienė, Simona Kazlienė, Edita Meškovienė, Jolanta Razmienė, Gintautas Steckis, 
Pavel Trusov, Vytautas Vaitkevičius, Bronislovas Vilimas, Edvard Voršinski, Zenonas 
Zenkevičius, Tomas Žigas), PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 2 (Vida Rastenienė, Dovilė Žižienė), 
BALSAVIME NEDALYVAVO – 2 (Antonij Jundo, Rimas Klipčius). 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  
 

Posėdis baigtas 11.58 val. 

Posėdžio pirmininkas Rimantas Klipčius  

Posėdžio sekretorė  Martyna Mosevičiūtė 

  



20 
 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2024 M. RUGPJŪČIO 30 D. 
SAVIVALDYB ĖS TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Šarūnas Birutis 
2. Arūnas Čenkus 
3. Janina Deveikienė 
4. Renata Grigianecienė 
5. Danguolė Grincevičienė 
6. Edvard Jedinskij 
7. Vladislav Jedinskij 
8. Andrejus Junda 
9. Antonij Jundo 
10. Jolanta Jurkuvėnienė 
11. Simona Kazlienė 
12. Rimas Klipčius 
13. Edita Meškovienė 
14. Vida Rastenienė 
15. Jolanta Razmienė 
16. Gintautas Steckis 
17. Pavel Trusov 
18. Vytautas Vaitkevičius 
19. Bronislovas Vilimas 
20. Edvard Voršinski 
21. Zenonas Zenkevičius 
22. Tomas Žigas 
23. Dovilė Žižienė 
 

________________ 


